LUCAS

plenitudo cendi imo trinitas eppria
 nra. vocabit filij dei. no adoptiuus sicut
 ali sed nalis. Et ad maiore affercoem
 declarat dem suu angelus qd exephu cu
 subdit. Et ecce elizabeth cognata tuaco
cepit filiu in senectute sua. ut qd sup non
dedeat scilli coceptu. daturu erodet et
alim. Et hic e mesis septuagalli. sez mesi
 in quo ipa coceptu. que vocat scellu.
 eis em scellitas a tano tpe erit nota
 em qd sic vocabat. Veriptu qd illud
 ex m. no e vsp qd p pfm qd magis est
 vgnie coape qd scellem. Deo angelu
 induit rem vris officia ex dei oi
 potera. cu dicit. quia no eat ipossibile
epud deu se vbi i fcm qd dice dei e
facti p m p ps. Exlvij. dixit et facti fut
quidp em qd traditoez. no implicat totu
et do possibie. cuius mo e vgnie gupere
Dicit aut maria. Hic gnter pomt
de filij gceptio quia maria itificata de
fato et de mo fieri. assensit fide et
deuote dices huilut. Ecce ancilla dmi.
Sup ad vbi dicit. Ber. q est ta publi
me huilitas q cede nescit hoibo ipoleste
gloia nescit mater dei eligit et ancillam
se noiat. fiat michi p m vbi tuu. qd spati
fcm e qd vte dei coceptu filiu. Et dis
cessit ab ea angelu pacto nico et filio
dei cocepto. In diebus illis. Postq de
ceptu e pcur for et saluatoris gceptu
hic gnt desitit vrisq ortus et pmo
pan foie. 2o saluatoris ca n. Ortupan
foie pmitit pmo aqua pcedencia. 2o
agua gcomitacia. Sbi gansit aut. 3o qda
ortu gnaa. Sbi Et fcm e mdie octaua.
Qua pmiu ta ponit. p m e exultaco
nesu infantu. 2o inspnao mris. Sbi
et repleta e. 3o detataco vgnis. Sbi
Et at maria. Mirabilis aut exultaco
puel nascituri fuit qd pntia dmsu
matro vgnali. Et ideo pmitit aductu
mare. cu dicit. Gurges aut maria
a quiete ozonis et deuocois qd erit pma
omib9 opib9 suis. Abnt in montana
q loco vbi manebat zacharias erat altior
galilea a qua recessit maria. cu festina
cone. ut ondct qd vgo no debz morari

in loco publico nec ibi gtrahet colloquia. Et
 salutauit elizabeth. tu quia erat hultima. tu
 qd humor. Deo quis ea salutauit et quia ad
 eis obsequiu veniat. Et fcm e ut audiuit
 et cognouit ad pntia deo. hoc aut duob9
 mois pte fiet p m qd dicit Aug9. vno mo
 fit qd iohes nod. mat9 cognosceat p spm
 fcm dnm pntem in vtero vgnis. et p m p
 oz die qd in eo fuit accoleato vfu vris.
 Alio sic qd iohes no cognosceat pntia sal
 uatoris sed mater eis qd hebat vfu roms. Illa
 tu moio pueri et exultaco facta e adeo ad
 declaroem scituz vgnis et prolis in ea
 exntis sicut debto francisto legne qd aues
 vris carores pdicacoem eis attente audiebat
 at si vba eis intelligent qd fcm e adeo
 ad approbacoem pdicacois vni fca. Neutri
 tu mod9 detiate asserit Aug9 sed dicit qd
 sine h. mo sine illo facta fut dca exultaco
 attibueda e bn dmo miraculo et h. fact9 p
 qd no poteat fieri qd nam. Aliqui aut ali
 expositores dicit detiate qd facta fut dca
 exultaco p mo vni dicit gnt9 expositoz
 qd ha videt et audit simulatoz qd factu.
 Et subdit ibid. qm uauit gemita qnariu
 ignota exstiterat reclusus ventre miles
 agnouit dnm ac regem ortinu ventris
 regnie no obstate mstice visiom inspepit
 em no palperis sed spu. Et repleta est
 hic gnter desitit inspnao mris que
 ondct tu subdit. exclamauit vocem mag
Ista magnitudo magis e intelligeda vris
deuocois intiois qd som extiois. Bn
dicta tu me mltieres i sup omis mltieres
cuis ratio subdit. et bndict9 fructu vris
tui. pte em h. em qd coceptat filiu dei
gntpoeat quodamno infimie bonitaf
moptu e mater bonitaf qd frimie filij.
Angel9 aut salutauit vgnie sup no dicit
bndict9 fructu ventris tui qd vgo nodu
concepit filiu sed postea cu assensit tuc
gcepit ut dem e sup. Et vnde h. mdy. re
Ista em no poteat sene elizabeth nisi
p reuelacoem spuis fci. exultauit in gau
dio infans re. Ipa em elizabeth p spm
fcm cognouit qd illa exultaco fuit pte
pntia dmi in vtero vgnali. Et beata q

credidisti. qz p assensu fidei concepit. psalms
ca h dicit sibi a dno. p angelu mdaatem
et est p srm ugnis. mete illustrantem et ca
mediate dorem Et ait maria. hic concepit
describit deditato ugnis et pnti tualu canalicu
diat Et ait maria hoc em tantu U agnificat
aia mea et hsi dicit maria o charith tu me mag
nificas ego totu deo attribuis ipm magni
fio m h cantu. ubi pmo pnti modis a
ta. et p dicit causa tantandi. Ibi q respicit.
Quia pmo dicitur laus ugnis et magna
ca dicit magnificat. et deuota. ubi anima mea
Non tm labia mea pnt debua eu di
dum cui debetur laus et honor et ut iuda
ubi Et exultauit sps et l. et hng na ubi m
deo saluta meo Et dicit m dno de creaton meo
de huanitat qz fuit ipi ugnis et no ali
Causa respicit. hic gnt describit ta tantu d. f.
dicia bnfia collata Et pmo dno uoluit bnfia
collata sibi pnti. et bnfia collata ton mu
do pnti. ubi Et ma e. et bnfia collata
qstos uideoz pnti. ubi Suscepit ista
pnti dicit q respicit q d. ugo uca bn deuo
laude et magni. tade dno. q respicit hui
laturon aut amittit sic qz h ex oibz uis
disposita ad concepiem filij dei pnti. bn ho
fuit ex huanitate. ete em ex hoc bntu ma d
oms qz Et Iudoi et gentiles. ex oibz gnato
mbz aliq tonasi st ad fidem q consistit
qst ugnem bntu. hoc est p m sarmuoms
in m. Alphonso mathamei. et de maria ugnit
in angonit ageti o maria de dmda uat
tibi abbi ex pto nomen e ihu filij ma d.
Et alibi in eode hb dnoerit angeti o mala
dos mag elegit te et pnti uat te et elegit te
clara sup mltos pntoz. et multa alia
diat ad laude dno. qz fecit mthi magna
in santificat. et mayonna m filij dei conce
re. q potes e. utate em potene dei. m finte
fia st her Et srm nome e qz qz pnti pnti
rogat totu ommeant e meo Et ma eius
h reolur bnti dno bnfia exhibua totu mu
do tu et er ma eius. et bnfia mntioms
qz ex ma dei fcm est. Un pnti dno
onde nob dne mnti ma. q. d on dnt. po

tenia tua m creatoe mudi de nichilo. et
sapiam tua m gubnacoe mudi se ordina
ta et tua iustia iudicor pnti. sicut
m diluio et sbuencioe pnti. sicut
re. et ideo onde nob dne mnti tuam
m filij tu mnti. Aggome s iudice
et sicut dicit Iohis. et salus ex iudice
qz mnti. ma fia est mnti. uida mnti
Et qz bnfia mnti. ma ad uad ma
du diffidit do st. In aggome s onnti
au uerem qz h bnfia mnti. ma
se extendit ad oies qtu ad suffiamas
in quatu ad effiamas pnti ad uisioe
st. et mnti. et timore filiali et casto
feat potentia m brachio suo s mnti
ad bnti. dm pnti. bnti. bnti
mnti. uelatu. Et diffidit supbos. et
tuos et pharissos qui fuerit supbi. mnti
dis sui hntes consiliu dei. et dicit q.
et pnti ai reteris iudice pnti. mo dno
one dm fuerit capu et mnti. pnti
uolentia et p oibz dnti. Et loq hnti
go de pnti. p modu pnti. qz dnti. e
uenio sue pnti. deposuit potens de
pede. et iudice qerant potentes mnti
apnti. dnti. eos ex suo dnti. m
pfendo error. et qz dnti. Romanos m
ceatas conag. mnti. Et exultauit
les et gentiles hnti. et deuote pnti
apnti. suscipientes. Et io st. et dnti. et
entes mnti. bnti. qz gentiles mnti
no desideid qz qz estuem desig. dnti. dei
reteritur. et dnti. dnti. a. et
peitos diuicis pnti. pnti. dnti.
misit manes. p pnti. et sim
ntellem pnti. Suscepit ista
sui. h reolur bnti dno bnfia. et bnti
qnti. uideoz pnti. ai d. Suscepit ista
pueru sui. qz de. accepit mnti. qz
de pnti. qz fuit bnti. mnti. et
latu mnti. quatu ad credentes de
qnti. et dnti. me s ad modu em
re. dnti. se hnti. qz filij sui pnti
antiquis pnti. mnti. mnti. et
Et dnti. locut e ad pnti. mnti. et ad pnti.